
 

 
 

 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO NUO 2020 M. LAPKRIČIO 3 D. IKI 2020 

M. LAPKRIČIO 8 D.  

 

2020 m. spalio 29 d. Nr. (1.3.)-V1-140 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 21 d. nutarimo Nr. 

1160 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 ,,Dėl valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ pakeitimo“ 1.4. punktu:  

1. Į s a k a u nuo 2020 m. lapkričio 3 d. iki 2020 m. lapkričio 8 d. ugdymo procesą  

vykdyti:  

1.1. nuotoliniu būdu – besimokantiems pagal pagrindinio (pagrindinio ugdymo 

individualizuotą), vidurinio (socialinių įgūdžių ugdymo) ugdymo ir pirminio profesinio mokymo 

programas, išskyrus besimokančiuosius Alytaus pataisos namuose.   

1.2. įprastu būdu – besimokantiems pagal tęstinio profesinio mokymo programas, 

projekto ,,Suaugusiųjų mokymosi galimybės – visiems ir kiekvienam“ mokymo programas, 

užtikrinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro - valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos operacijų vadovo sprendimais nustatytų būtinų sąlygų profesinio mokymo įstaigoms.  

2. Stabdomas ugdymas pagal neformaliojo švietimo programas. 

3. Švietimo pagalba teikiama nuotoliniu būdu.  

4. Į p a r e i g o j u mokytojus nuotolinį mokymą vykdyti Microsoft Teams platformoje. 

5. P a v e d u ugdymą organizuojančioms skyrių vedėjoms Audronei Motūzienei, Vilmai 

Berankienei, Laimai Majauskienei, Julijai Augutytei ir mokytojui Irmantui Grimalauskui vykdyti 

mokymo Microsoft Teams platformoje kontrolę.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių 

                                                  

Palmira Raginienė 

  

 

 

 

Parengė 

Darbų ir civilinės saugos inžinierė 

 

Genė Jakubauskienė 

2020-10-29 

 

 

 

 


